СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЦВЕТНИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Четвертого  созыва

РЕШЕНИЕ
Тридцать шестой сессии

29 .07.2013 год                             с. Цветники              		              № 3
"Об  утверждении  генерального плана  Цветниковского  сельсовета Здвинского района Новосибирской области»
В соответствии со статьями 23-25 Градостроительного кодекса Российской Федерации №190-ФЗ от 29.12.2004 г., положениями статьи  14 Федерального закона  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. №131-ФЗ Совет депутатов Цветниковского  сельсовета Здвинского района Новосибирской области, уставом Цветниковского сельсовета Здвинского района Новосибирской области  решил:
1. Утвердить генеральный план Цветниковского  сельсовета Здвинского района Новосибирской области
1.  Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном  издании  «Вестник Цветниковского сельсовета».
1. Настоящие Решение вступает в силу с момента опубликования.

	Глава Цветниковского сельсовета Здвинского района Новосибирской области
	                              Е.К. Кошман

Председатель Совета депутатов
Цветниковского  сельсовета                                                   Л.В. Бондарь
Здвинского района
 Новосибирской области